
TARGIT BI Suite 2K9
Nowe mo¿liwoœci

Wersja 2k9 stanowi połączenie nowych możliwości wraz z ulepszoną dotychczasową funkcjonalnością. Potwierdza ona pozycję TARGIT wśród 

najlepszych rozwiązań BI na świecie. Dzięki mniejszej liczbie kliknięć umożliwia użytkownikom podejmowanie decyzji w jeszcze krótszym czasie. 

Poniżej prezentujemy listę najistotniejszych zmian i nowych funkcji w TARGIT 2k9.

Unikalne funkcje:

+Agenci Przewidywania: elektroniczni nadzorcy przewidujący zagrożenia, które mogą 

wystąpić w przyszłości

+Raporty: innowacyjne funkcje oraz znaczące usprawnienia

+Agenci powiadamiania: całościowa przebudowa oraz jeszcze łatwiejsza możliwość 

przeglądania danych

+Kolory: zmiana i wybór kolorów są teraz znacznie łatwiejsze

+Harmonogramy: teraz dostępne także w TARGIT NET

+Zwiększona prędkość przeglądarki internetowej: oszczędność czasu dla użytkowników 

TARGIT NET

+Mapy skalowalne: teraz jeszcze łatwiejsze w obsłudze

+Symulacje 'co-jeśli': teraz dostępne również w TAGRIT NET

+Dynamiczne komentarze: możliwość przystosowywania wyjaśnień do potrzeb użytkowników

+TARGIT Management Studio: istotne usprawnienia

+Podręcznik Instalacji i Konfiguracji TARGIT: dostępna nowa instrukcja

+Połączenie pomocnicze: zastępuje System Database

+Wbudowana funkcja równoważenia obciążenia serwera sieciowego

+Bazy danych: obsługa baz open-source (MySQL, Pentaho Mondrian)

Agenci Przewidywania: elektroniczni nadzorcy przewidujący istotne 

zagrożenia, które mogą wystąpić w przyszłości. 

Najbardziej konkurencyjne przedsiębiorstwa to takie, które błyskawicznie 

spostrzegają i reagują na zmiany na rynku. W nowej wersji TARGIT BI Suite 

poprawiliśmy możliwości wykrywania i reagowania na zmiany rynkowe 

poprzez nową technologię Agentów Przewidywań (Sentinels).

Agenci Przewidywania to w elektroniczni nadzorcy, którzy zawczasu 

ostrzegają o prawdopodobnych zmianach. 

Oczywiście to użytkownik podejmuje decyzję, w jaki sposób zareagować na 

ostrzeżenie ale, co najważniejsze, obecnie będzie miał możliwość 

podejmowania tych decyzji jeszcze szybciej niż zwykle. Jedyne, co trzeba 

wiedzieć by móc korzystać z tej funkcji, to znajomość kluczowych 

wskaźników przedsiębiorstwa (KPI). Po dostarczeniu tej informacji Agentom 

przewidywania, TARGIT BI Suite automatycznie wykryje, w jaki sposób 

najlepiej monitorować najważniejsze cele firmy. Gdy zajdzie potrzeba 

użytkownik zostanie poinformowany o zmianach mogących stanowić 

zagrożenie dla realizacji celów firmy w przyszłości.

Czego nowego może spodziewać się użytkownik

Jakich ulepszeń może oczekiwać Administrator:

Dla użytkownika:
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Raporty: innowacyjne funkcje oraz znaczące usprawnienia

W TARGIT BI Suite 2k9 raportowanie przeszło istotne zmiany, które uczynią 

życie użytkownika znacznie łatwiejszym. W TARGIT BI Suite 2k8, 

wprowadziliśmy innowację w postaci Kolekcji Raportów. Ta nowa 

funkcjonalność umożliwia przechowywanie wielorakich raportów w postaci 

kolekcji. Pozwala to na zaoszczędzenie czasu i co istotne – kolejnych 

kliknięć. Kolekcje zawierają odnośniki do poszczególnych raportów. 

Oznacza to, iż w przypadku zmiany raportu, zbiory odnoszące się do niego 

również ulegną zmianie. Kolekcja Raportów jest nowym typem dokumentu i 

może być wykorzystywana podobnie jak pojedynczy raport. Kryteria mogą 

być zastosowane tak jak w zwykłym raporcie: gdy zmieni się kryteria 

globalne, wpłynie to na wszystkie raporty w kolekcji. Tak jak zwyczajny 

raport, Kolekcja Raportów może być eksportowana lub zaplanowana, a nawet wysłana 

jako zadanie wsadowe (batch job).  Przy tworzeniu Kolekcji Raportów, strony są 

automatycznie numerowane, ułatwiając czytającemu poruszanie się po raporcie.

Ręczne projektowanie raportów jest również usprawnione poprzez lepsze wsparcie dla 

użytkownika, automatyczne dopasowywanie obszaru pracy oraz znacznie poprawioną 

funkcjonalność „przeciągnij i upuść”, z jednoczesnym wyraźnym zaznaczeniem 

obszaru zrzutu. 

Dodatkowo wprowadzone zostało menu, rozwijające się po kliknięciu prawym 

przyciskiem myszy, jak również możliwe stało się zamienianie tabel przestawnych oraz 

umieszczanie dodatkowych nagłówków w grupach.

Agenci Powiadamiania: całościowa przebudowa oraz poprawione możliwości przeglądania danych

Agenci Powiadamiania zostali kompleksowo przebudowani poprzez wprowadzenie nowej struktury 

edycji oraz wiele nowych opcji, w tym między innymi: wskaźniki w komórkach, kolorowanie tła komórek, 

kolorowanie tekstu i wiele innych. Dzięki nowym funkcjom natychmiastowy przegląd wartości w 

pojedynczych komórkach znacząco się poprawił.

Możliwość określenia Agenta Kolorów dla poszczególnych wskaźników, zamiast Auto Agenta, została 

wprowadzona już w TARGIT BI Suite 2k8. Otwiera to nowe możliwości dobierania do poszczególnych 

wskaźników odpowiadających nam kolorów. Określanie kolorów oraz skali kolorów dla zmian daje 

możliwość łatwiejszego odczytywania istotnych odchyleń.

Dodatkowo dostępne są nowe rodzaje wskaźników dopasowane dla agentów w tabelach 

przestawnych.

Kolory: zmiana i wybór kolorów są teraz znacznie łatwiejsze

W nowej wersji TARGIT BI Suite ustawianie kolorów poszczególnych elementów odbywa się w zupełnie nowy sposób. Zmiana kolorów na wykresach jest 

teraz znacznie łatwiejsza. Następuje ona dzięki nowemu interfejsowi edytora kolorów oraz większym możliwościom doboru kolorów, w tym możliwości 

określenia miejscowego koloru dla konkretnego obiektu, przy obejściu palety kolorów ustawionych w systemie.

Nowa paleta wyboru kolorów została zaimplementowana również w standardowej wersji TARGIT NET.

Harmonogramy: teraz dostępne także w TARGIT NET

Od teraz także użytkownicy TARGIT  NET (Internetowi) mają możliwość tworzenia 

harmonogramów. Planowanie zadań w TARGIT BI Suite 2k9 jest ułatwione dzięki 

ulepszonemu interfejsowi, a wszyscy użytkownicy TARGIT NET mogą teraz czerpać korzyści 

ze zmian i ulepszeń nowej wersji.

Zwiększona prędkość przeglądarki internetowej: oszczędność czasu dla użytkowników 

TARGIT NET

To nowe ulepszenie pozwoli znacząco zaoszczędzić czas użytkownikom TARGIT NET. 

TARGIT ma teraz możliwość ograniczenia ilości danych wyświetlanych na obiektach w 

TARGIT NET. Wielu użytkowników TARGIT NET spotykało się z sytuacją, w której ładowanie 

dużej ilości danych do danego obiektu powodowało długi czas generowania tabeli 

przestawnej. Aby tego uniknąć, została dodana nowa opcja w TARGIT Management Studio, 

pozwalająca na ograniczenie liczby wierszy/kolumn ładowanych wstępnie do tabeli 

prezentowanej w przeglądarce.
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Mapy skalowalne: teraz jeszcze łatwiejsze w obsłudze

Już w TARGIT 2k8 można było doświadczyć poprawionej obsługi grupowania warstw w 

mapach GIS. Można teraz indywidualnie kontrolować widoczność zagnieżdżonych 

warstw. Oznacza to, że użytkownik będzie w stanie wybrać czy chce widzieć na mapie 

kraje, regiony czy też miasta. Można również wybrać przykładowo tylko warstwę, na 

której widoczne będą jedynie miasta. Ta nowa funkcjonalność 

pozwoli śledzić w analizach to, co najistotniejsze oraz 

przedstawiać punkt widzenia użytkownika w sposób jasny i 

precyzyjny.

Kolejną przydatną funkcją, będącą obecnie częścią Map 

Skalowalnych jest opcja automatycznego przybliżenia (auto-

zoom). Gdy zostaje uaktywniona, automatycznie wyśrodkuje i 

przybliża mapę tak, aby rejony zawierające dane wpasowały się 

całkowicie w dostępną przestrzeń danego obiektu. Funkcja ta 

bazuje na wybranych przez użytkownika kryteriach i jest w pełni 

kompatybilna z TARGIT NET.

Teraz wszyscy użytkownicy TARGIT NET mogą w pełni korzystać z 

Map Skalowalnych – opcja przybliżania i przesuwania map jest 

dostępna także w TARGIT NET.

Dynamiczne nagłówki: możliwość przystosowywania wyjaśnień do potrzeb użytkowników

Użytkownicy TARGIT znają już funkcję Dynamicznych Nagłówków, która czyni raporty i analizy jasnymi i zrozumiałymi. Funkcja ta jest dostępna dla 

tabel i raportów już od wersji 2k8. Teraz to rewelacyjne narzędzie jest dostępne również dla obiektów tekstowych. Pomimo, że pole tekstowe z 

wyjaśnieniami może czasami wydawać się zbyt surowe, teraz można dostosować swoje wyjaśnienia umieszczając dynamiczne dane przy polu 

tekstowym.

Dynamiczne Nagłówki są teraz w pełni obsługiwane zarówno w TARGIT NET jak i w kliencie Windows, pozwalając użytkownikowi TARGIT NET w łatwy 

sposób tworzyć zrozumiałe oraz czytelne raporty lub analizy. Na funkcji tej korzysta nie tylko użytkownik, ale i cała firma.

Symulacje 'co jeśli' – teraz dostępne również w TARGIT NET.

W wersji TARGIT BI Suite 2k8 użytkownicy mieli dostęp 

do opcji 'co jeśli', która pokazywała jak będą zmieniać się 

poszczególne wartości, w zależności od wzrostu bądź 

spadku obrotów lub innych wskaźników, zarówno na 

poziomie lokalnym jak i w skali globalnej. Wraz z 

wydaniem TARGIT BI Suite 2k8, symulacje 'co jeśli' są 

integralną część również TARGIT NET, pozwalającą 

użytkownikom TARGIT NET na odkrywanie ukrytego 

potencjału obszarów rynku, na których działają. W 

zależności od rodzaju licencji, możliwość korzystania z 

symulacji ma dwie formy. W przypadku licencji Advanced 

User lub Developer, dostępna jest pełna funkcjonalność. 

W przypadku zwykłych użytkowników TARGIT NET 

obiekty symulacji 'co jeśli' można jedynie przeglądać.
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Architektura i Administracja
Administrator także może się spodziewać istotnych ulepszeń, które znacznie ułatwią 

pracę nie tylko jemu ale i całej organizacji.

TARGIT Management Studio: istotne usprawnienia

dla wersji 2k8 w TARGIT Management Studio pojawiły się następujące ulepszenia:

+Ulepszona nawigacja: poprawiona została nawigacja przy tworzeniu i ustawianiu 

użytkowników oraz przy konfigurowaniu wielu serwerów.

+Przegląd użytkowanych wersji: aby mieć pewność, że wszyscy użytkownicy 

korzystają z jednej wersji systemu, numery wersji mogą być monitorowane w 

rejestrze logowań w TARGIT Management Studio.

+Monitorowanie rejestru zadań: zapis każdego zaplanowanego zadania może być 

dokładnie śledzony, dając jednocześnie możliwość łatwego przeglądania dat i czasu, dla każdego zaplanowanego zadania.

+Nie ma potrzeby restartowania: zapisywanie zmienionych ustawień w TARGIT Management Studio w większości przypadków nie będzie już wymagało 

restartowania ANTServera. Jest to duże ułatwienie i oszczędność czasu dla całej firmy.

Podręcznik instalacji i konfiguracji TARGIT: dostępna nowa instrukcja

Pomoc techniczna on-line oraz instrukcje zostały aktualizowane z uwzględnieniem zmian w wersji 

2k9. Wydany został także nowy podręcznik użytkownika, który dostępny jest już na stronach  

Podręcznik instalacji i konfiguracji TARGIT dostępny jest na FTP Solemis lub TARGIT Download 

Centre. 

Podręcznik Instalacji i konfiguracji TARGIT został stworzony z myślą o administratorach systemu 

TARGIT. Zawiera wskazówki i porady na wszystkie tematy techniczne związane z systemem 

TARGIT, takie jak np.: tworzenie kopii zapasowych i odtwarzanie instalacji lub ustawień systemu w 

środowisku wieloserwerowym.

Połączenie pomocnicze: zastępuje System Database

Tabela systemowa  TARGIT_COLORS jest konwertowana do postaci XML. Tabela ustawień 

TARGIT_COLORS pozostająca w bazie danych systemu została wyeliminowana w wersji 2k9. Dostęp do dynamicznych tablic przeglądowych oraz 

przechowywania rejestru użycia/wywołań jest teraz możliwy przy pomocy nowego rodzaju połączenia do pomocniczej bazy danych. 

Wbudowana funkcja równoważenia obciążenia serwera sieciowego

W TARGIT BI Suite 2k9 poprzez wbudowanie funkcji równoważenia obciążenia sieciowego, usprawniona została obsługa platform 64-bitowych dla 

TARGIT NET. Pozwala to na rozszerzenie pojedynczej fizycznej instalacji TARGIT NET na wiele 32-bitowych pul aplikacji, z których każda jest w stanie 

wykorzystać do 2 GB pamięci.

Bazy danych: obsługa baz open-source

W czasach, gdy wszyscy liczą koszty, TARGIT daje możliwość 

wykorzystania niedrogich baz danych typu open-source Pentaho 

Mondrian i MySQL, które rozumieją zapytania MDX. Bazy te są obecnie 

obsługiwane poprzez TARGIT Management Studio jako 

predefiniowane profile.

Znajdź nas w portalu

Nowe cechy i funkcje to przede wszystkim efekt innowacyjnego myślenia TARGIT 

– oraz życzeń naszych Użytkowników. Zawsze uważnie słuchamy zapytań 

naszych Użytkowników i Partnerów – czekamy na Państwa sugestie dotyczące 

zmian, informacje o błędach pod numerem tel.: 0 58 661 22 22, lub e-mailowo na 

adres: marketing@solemis.com, oraz zachęcamy do odwiedzania naszej strony 

www.solemis.com, gdzie można znaleźć informacje o nadchodzących 

wydarzeniach, odbytych wdrożeniach, referencjach  i wiele, wiele więcej...

Ciesz się nowymi cechami TARGIT BI Suite 2K9! 
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